
 
 

Staň se 
 

ZOFI  STAVEBNÍM TECHNIKEM PRO ZATEPLENÍ FASÁD! 
 
ZOFI fasády – jednička v zateplování fasád v ČR – hledá nového parťáka na pozici technika 
vedení staveb. 
 

● Máš vzdělání ve stavebnictví nebo zkušenosti s fasádami? 
● Chceš růst a mít pod palcem realizaci zajímavých projektů? 

 
Přidej se k nám! 

 
 

Co bude tvá každodenní práce? 
 

● Vedeš a kontroluješ zakázky zateplení fasád rodinných a bytových domů kontaktními 
nebo provětrávanými systémy v regionu střední Morava - Olomouc až Brno 

● Průběžně sleduješ kvalitu provedených prací, správné nalepení izolantu, osazení lišt, 
rohů, aplikaci dalších fasádních vrstev a další související stavební práce 

● Řešíš drobnosti, které mají velký dopad na kvalitu díla – od fotodokumentace přes 
stavební deník až po dodací listy a fakturaci jednotlivých etap stavby. 

● Komunikuješ se zákazníky, organizuješ fasádníky, kooperuješ s kolegy z obchodu a 
vedení firmy  

● Hlídáš harmonogram termínů staveb 
● Dohlížíš na BOZP na staveništi, proškoluješ pracovníky na stavbě 
● Plánuješ, zaměřuješ, předcházíš problémům a hledáš chytrá funkční řešení. 
● Spoluvytváříš designové, hezké, funkční a kvalitní realizace zateplení fasád. Tvoje 

práce je vidět! 
● Jsi zodpovědný za výslednou kvalitu díla, které předáváš zákazníkovi a za průběžnou 

fakturaci stavby. 
 
 

Koho hledáme? 
 

● Máš SŠ vzdělání stavebního směru, jsi čerstvý absolvent stavební školy a máš chuť 
se učit? NEVADÍ, rádi tě zaučíme.  

● Jsi zedník, fasádník s praxí, co chce posunout svou kariéru na další úroveň a má 
ambice vést lidi a chce jim předat své zkušenosti? VÍTEJ v ZOFI. 



● Jsi stavební technik, stavbyvedoucí s praxí v oboru a zajímá tě specializace na 
tepelnou ochranu staveb? RÁDI TĚ POZNÁME a nasdílíme zkušenosti. 

● Pokročilá dovednost práce na PC (Excel, Word, Google dokumenty) 
● Řidičský průkaz sk. B 
● Praxe v oboru zateplování fasád je výhodou 
● Důležitá je pro nás zodpovědnost, poctivost, technické myšlení, selský rozum, etické 

chování a chuť dělat věci pořádně. Chceme v týmu pozitivního kolegu, který hledá 
řešení! 

 
 
 

Co ti nabízíme? 
 

● Hlavní pracovní poměr ve stabilní firmě s rodinnou atmosférou. 
● Zajímavou a pestrou práci, kde se rozhodně nebudeš nudit. 
● Skvělé zázemí, podpora kolegů i vedení. 
● Odpovídající mzdu 35.000 Kč + 5.000 Kč za plnění povinností a osobní statistiky 
● Provize  3% z čistého zisku realizovaných a předaných staveb 
● Možnost osobního a profesního růstu. 
● Firemní auto, telefon, nářadí – vše potřebné ke kvalitní práci technika 
● Příspěvek na vzdělávání (např. obchodní školení, kurzy, produktová školení) 
● Stravenkový paušál / příspěvek na stravování. 
● Firemní akce – teambuilding, společné obědy, grilování, snídaně. 
● 25 dnů dovolené  

 
 
 

Proč ZOFI? 
 

● Nejsme jen další stavební firma co dělá vše. 
● Stavíme na hodnotách, etice, poslání, vizi, cílech a strategii, které dávají naší práci 

hlubší smysl. 
● Opíráme se o etický kodex, který ctíme napříč celou firmou – od dělníka po vedení. 
● A hlavně: “FASÁDY NÁS BAVÍ.” 

 
 

Naše „PROČ“: 
 

Chceme budovat firmu, která slouží lidem – zákazníkům, zaměstnancům, učňům, studentům 
i okolí. Firmu, která zvyšuje kvalitu stavebnictví v Česku, dělá věci rychle, efektivně a s 
morálními hodnotami. Firmu, která nezklame své zákazníky a zaměstnance. 
 



 

Naše poslání: 
 

Pomáhat lidem a vytvářet hezčí a úspornější Česko. 
 
 

Naše vize: 
 

Být symbolem poctivosti, řemeslnosti a kvality v oboru zateplení fasád. 
 

 
 

Naše strategie: 
 

Nepřijímáme průměrnost. Děláme jen věci, za které se můžeme postavit. 
 
 

Naše cíle: 
 

● Nabízet komplexní služby – od poradenství přes realizaci po prodej materiálů. 
● Mít spokojené zákazníky i zaměstnance. 
● Rozvíjet fasádnický obor pomocí ZOFI fasádnické akademie, našich prodejen a profi 

zázemí naší firmy. 

 
 

A co od tebe čekáme? 
 
Že budeš sdílet naši vizi, ctít dohodnuté termíny, hledat řešení místo výmluv, jednat čestně a 
že tě to bude bavit. Protože jen tak dokážeme být opravdu nejlepší v tom, co děláme, protože 
“Náš zákazník je vždy na prvním místě”. 

 
 
DESATERO ZOFI TECHNIKA vedení zateplení staveb: 
 

● Vyžaduj pouze kvalitní práci a netoleruj nekvalitu a nepořádek. 
● Hospodař se zbylým materiálem a odpadem, který jde dále využít. 
● Mysli a chovej se vždy, jako by jsi pracoval na stavbě svého domu. 
● Mysli ekonomicky jako správný hospodář. 
● Naslouchej zákazníkovi a snaž se mu vyhovět. 
● Co je psáno to je dáno - respektuj smlouvu, rozpočet a dohody. 
● Buď dochvilný a nenech zákazníka čekat. 



● Důvěřuj ale prověřuj - vždy poctivě kontroluj odvedenou práci svých lidí. 
● Měj pořádek ve svých věcech, dokladech, autě a na staveništi. 
● Buď pozitivní týmový hráč. 

 
 
 

Chceš vědět víc? 
 

Přidej pár slov o sobě, nebo rovnou pošli CV. Těšíme se na tebe! 
 

 
Ozvi se nám na: 

 
📧 eva.studena@zofi.cz 

nebo volej 📞 +420 777 615 502 
 

 
🎯 ZOFI fasády s.r.o. – FASÁDY NÁS BAVÍ. 

mailto:eva.studena@zofi.cz

